
 

 

 

 

 

2023年10月20日 

各  位 

ハ ウ ス コ ム 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  田 村  穂 

（コード番号：3275 東証スタンダード） 

問合せ先 経営企画室長 織田 秀彰 

電 話  0 3 - 6 7 1 7 - 6 9 3 9 

 

東京証券取引所スタンダード市場への上場市場区分の変更に関するお知らせ 

 

2023年５月19日に開示いたしました「プライム市場の上場維持基準への適合状況及びスタンダード市場への選択

申請について」につきまして、本日、当社株式の上場市場区分を、東京証券取引所プライム市場から東京証券取引

所スタンダード市場へ変更いたしましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、「住まいを通して人を幸せにする世界を創る。」をミッションとして掲げ、不動産賃貸仲介を中心に住ま

いのサービス業としてサービスの拡充と店舗網の拡大を図ってまいりました。その一方で、株主の皆様が安心して

当社の株式を保有・売買できる環境を確保することが重要と判断し「スタンダード市場」を選択いたしました。 

今後も皆様のご期待にお応えできるよう、当社の持続的成長と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続

きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


